
UCHWAŁA NR 445/143/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
oraz form i specjalności kształcenia podlegających dofinansowaniu w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz § 6 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się na 2022 rok maksymalną kwotę dofinansowania kształcenia nauczycieli następująco: 

1) dofinansowanie nauczycielowi studiów magisterskich uzupełniających, studiów podyplomowych, których 
koszt roczny nie przekracza 3 tys. zł - do 1.800,00 zł 

2) dofinansowanie nauczycielowi studiów magisterskich uzupełniających, studiów podyplomowych, których 
koszt  roczny przekracza 3 tys. zł - do 60% kosztów, nie więcej jak 3.000,00 zł. 

2. Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, zakłady i ośrodki doskonalenia nauczycieli są 
dofinansowane z planów finansowych szkół (rozdział klasyfikacji budżetowej 80146 lub 85446) na podstawie 
wniosku nauczyciela, zgodnego z §3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1653). 

3. Nauczyciel zatrudniony w danej szkole/placówce oświatowej uczestniczący w więcej niż w jednej formie 
doskonalenia zawodowego otrzymuje dofinansowanie tylko jednej z nich. 

§ 2. Preferuje się następujące formy i specjalności kształcenia: studia, studia  magisterskie uzupełniające, studia 
podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego, biologii,  informatyki, wychowania do życia 
w rodzinie, diagnozy i terapii pedagogicznej, resocjalizacji, przedmiotów zawodowych branży: mechanicznej, 
elektroenergetycznej, teleinformatycznej, hodowlanej, gastronomicznej i handlowej. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu

Id: D9EC1FC2-279D-45B8-B20F-3948F25FC0B1. Podpisany Strona 1




